
Vysoký lesk lak šperkovnici obal krabice s rukojetí
Materiál Plastický
produkční proces CUtting, Grinding, Polishing, LAser Engraving, 

Sandblast, Hot-bend Forming, lepení, čištění., Balení.
Charakteristika
výrobku

1. Ját je trvanlivý výrobek
2. Velmi snadno uklidit
3. High Light Transparency stejně jako Crystal
4. Ultmost proti povětrnostním vlivům a chemické odolnosti
5. Stabilní Color pod venkovním prostředí

Vnější Balení: PP Bag, FOAM, Jánner Bvůl a EXPort CArton,
Shipping MArks je vyroben jako přání zákazníka.

Platební Podmínky 30% T / T v předstihu, 70% zaplatil před dodáním. 
T / T, L / C, PayPal Western Union jsou akceptovatelné

Ukázka Time 3-5 pracovní dny
Hmotnost dodací
lhůta

2-3 týdny po schválení vzorků

Relevantní položky crylic trofej, dárky, rám obrazu, akvária, kalendář, ubrousek box,
display stánek,Hotel články série, úložný box. a tak dále. 
všechny druhy akrylových produktů & amp; Reklama display police

Design Service Ano, můžeme poskytnout professonal návrhy pro nový obchod, showroom podle své
potřeby,
Zákazníci se očekává, že poskytnou theire obchod měřící, logo atd
Mohli bychom účtovat u některých velkých nových designů.

Naše Advantage 1) Ve velkém měřítku produkce linie, rychlejší dodávka
2) Podpora hluboké-zpracování. druhy výrobků jsou bohatší
3) Advance vybavení, kvalita jsou perfektní.
4) Profesionální zahraničního obchodu operace, služby jsou obezřetnější

Factory Showroom Vítejte na návštěvě naší továrně výstavní prostor pro více nápadů











Další produkty vás mohlo zajímat:

http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry-display-set.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/necklace-stand-2.htm


Prostředí:

produkční proces:

http://www.jewelsdisplay.com/products/Collections.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/bangle-display.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-pouch.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-trays.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-box.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/mirror.htm


Balení & amp; Dodávka:



Doprava:

Certifikáty:



Partnerská spolupráce:



Nejčastější dotazy 

Q1. Jaký je váš sortiment?   

1.Jewelry Display Stand --- náušnice / náhrdelník / přívěsek / náramek / náramek / Ring držitel display 
2.Jewelry Zásobníky 
3.Jewelry zobrazení Sady 
4.Jewelry Boxy --- Papírové krabičky / Plastic Box / dřevěná bedna / Velvet Box 
5.Packaging --- Šperky sáčky / papírové dárkové tašky 

Q2. Jste přímého výrobce? 
Ano. Byli jsme se specializuje na šperky displeje a obalů na více než 10 let od roku 2003. 

Q3. Máte skladové položky k prodeji?  
Ne. My přizpůsobit. To znamená, že všechny detaily --- velikost, materiál, barva, množství, provedení,
logo --- bude dokončena následovat své myšlenky. 

Q4. Myslíte si prohlédnout hotové výrobky? 
Ano. Každý krok výroby a hotových výrobků se bude provádět inspekce QC oddělení, před přepravou. 



Jsme vždy připraveni být váš skvělý obal dodavatel! 
Poslat svůj dotaz teď! Odpovíme Vám na vás během jednoho dne. :-) 

Kontakt:
  
     Zámořské prodeje hotline: +86 0755-25861273 0755-25534056
        E-mail: sales@bzshow.net


